
R-Clean 
Floor Strip Extra

Přípravek pro základní 
čištění podlah

Vysoce koncentrovaný čistící prostředek určený na odstranění všech typů starých voskových 
a polymerových vrstev při základním čištění podlah

Vlastnosti
R-Clean Floor Strip Extra je stripper neobsahující amoniak, jehož funkci zde nahrazují aminy. Díky tomu 
nevytváří nepříjemné výpary a je možné jej používat také s teplou či horkou vodou, která významně 
zvyšuje jeho účinek. Navíc je jeho použití podstatně příjemnější ve srovnání s obdobnými produkty  
s amoniakem. Je vhodný pro všechny podlahy odolné proti vodě a alkalickým prostředkům. Mytí dřevěných 
a linoleových podlah tímto prostředkem doporučujeme pouze profesionálním a zkušeným uživatelům  
(pro laiky doporučujeme přípravek s označením Stripper). R-Clean Floor Strip Extra je nízce pěnivý  
a je proto vhodný i pro použití v mycích automatech.

Použití
Přípravek nařeďte nejlépe teplou nebo horkou vodou v poměru 1:5 až 1:10 (v závislosti na povaze 
odstraňované vrstvy). Naneste na podlahu a nechejte 10-15 minut působit. Nikdy nenechejte zaschnout! 
Poté důkladně vyčistěte jednokotoučovým strojem nebo mycím automatem a odsajte. V případě potřeby 
postup zopakujte. Následně dobře opláchněte vodou a vysušte.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Čirá, téměř bezbarvá kapalina
pH: 11,5 - 12
Hustota: 1,09 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné.

Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


